香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示，概不會就因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SHINEWAY PHARMACEUTICAL GROUP LIMITED

中國神威藥業集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：02877）

截至二零一七年九月三十日止九個月的營業額數據公告

本公司欣然公告截至二零一七年九月三十日止九個月未經核數師審閱之營業額數據。

中國神威藥業集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公告本公司及其附屬公司（統稱「本

集團」）截至二零一七年九月三十日止九個月未經核數師審閱的管理賬目內營業額的財務數據。

截至二零一七年九月三十日止九個月本集團未經核數師審閱的營業額約人民幣13.15億元，較二零一六年同

期減少約8.8%，分別是：

－ 截至二零一七年九月三十日止九個月注射液產品的營業額約人民幣6.71億元，較二零一六年同期減少約

18.3%；

－ 截至二零一七年九月三十日止九個月軟膠囊產品的營業額約人民幣2.67億元，較二零一六年同期減少約

3.6%；

－ 截至二零一七年九月三十日止九個月顆粒劑產品的營業額約人民幣1.98億元，較二零一六年同期減少約

23.2%；及

－ 截至二零一七年九月三十日止九個月其他劑型產品(包括中藥配方颗粒)的營業額約人民幣1.79億元，較二

零一六年同期增加約108.8%。

以產品劑型分析，截至二零一七年九月三十日止九個月，注射液、軟膠囊、顆粒劑及其他劑型產品(包括中藥

配方颗粒)分別佔本集團未經核數師審閱之營業總額約51.0%、20.3%、15.1%及13.6%。

股東及投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

中國神威藥業集團有限公司

主席
李振江

香港，二零一七年十月二十五日

於本公告刊發日期，執行董事包括李振江先生、信蘊霞女士、李惠民先生、李婧彤女士及陳鍾先生。獨立非執行董事
包括程麗女士、孫劉太先生及羅國安教授。